



PREFEITURA MUNICIPAL DE BORDA DA MATA
ESTADO DE MINAS GERAIS

PRAÇA ANTÔNIO MEGALE, 86, CENTRO, BORDA DA MATA-MG
CEP: 37.564-000 - TEL: (35) 3445-4900 – 3445-4902
E-MAIL: licitacao@bordadamata.mg.gov.br



RESULTADO POR FORNECEDOR DO PREGÃO ELETRÔNICO
Nº 36/2025

PROCESSO LICITATÓRIO
Nº 131/2025

VENCIMENTO 25/06/2026

Item	1179 Código	UIRAPURU INDUSTRIA E COMERCIO DE PRE-MOLDADOS DE C CNPJ: 22.475.396/0001-66 AV PREFEITO SEBASTIAO ASSIS, 333 ***** - CENTRO, OURO FINO - MG, CEP: 37570-000 Telefone: (35) 3241-1914 Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
4	019.005.670	ARAME GALVANIZADO Nº 12 Marca: ARCELOR	KG	180	15,20	2.736,00
12	019.004.097	ARAME RECOZIDO TORCIDO - 019.004.097 Marca: ARCELOR	KG	35	13,90	486,50
16	019.004.098	ARGAMASSA PRONTA, SACO DE 20 KG, PARA PISO AC I Marca: LIGATEX	SC	25	12,40	310,00
17	019.004.099	ARGAMASSA PRONTA, SACO DE 20 KG, PARA PISO AC II Marca: LIGATEX	SC	100	20,80	2.080,00
19	019.002.186	BLOCO CERAMICO 11,5X14X24CM Marca: CERAMICA ITAPIRA	UN	8500	1,40	11.900,00
21	019.005.674	BLOCO ALVENARIA 0,10X0,20X0,40 Marca: UIRAPURU	UN	16000	2,45	39.200,00
22	000.000.837	BLOCO ALVENARIA 0,15X0,20X0,40 Marca: UIRAPURU	UN	16000	3,20	51.200,00
23	019.005.675	BLOCO ALVENARIA 0,20X0,20X0,40 Marca: UIRAPURU	UN	16000	4,25	68.000,00
46	019.004.105	ELEMENTO VAZADO DE CERÂMICA Marca: CERAMICA MARTINS	UN	35	5,40	189,00
69	019.004.121	JANELA DE CORRER 1,00 X 1,50 M COM GRADE (REQUADRO DE 12 CM), INCLUINDO VIDRO Marca: ULLIAN	UN	20	830,00	16.600,00
75	019.004.127	JANELA MAXIM-AR 0,60 X 0,60 CM COM GRADE (REQUADRO DE 12 CM), INCLUINDO VIDRO Marca: ULLIAN	UN	30	334,00	10.020,00
76	019.004.128	JANELA MAXIM-AR 0,60 X 0,60 CM COM GRADE (REQUADRO DE 7 CM), INCLUINDO VIDRO Marca: ULLIAN	UN	20	310,00	6.200,00
111	019.005.728	POSTE DE CONCRETO DE 7,00M Marca: UIRAPURU	UN	580	730,00	423.400,00
124	019.005.731	RALO GIRATORIO QUADRADO 15X15 COM CAIXILHO - AÇO INOX - RALO TAMPA GRELHA AÇO QUADRADO 15X15 ABRE E FECHA COM CAIXILHO Marca: PRINOX	UN	50	14,70	735,00
125	019.004.168	REJUNTE PARA REVESTIMENTO Marca: LIGATEX	KG	120	5,10	612,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE BORDA DA MATA
ESTADO DE MINAS GERAIS

PRAÇA ANTÔNIO MEGALE, 86, CENTRO, BORDA DA MATA-MG
CEP: 37.564-000 - TEL: (35) 3445-4900 – 3445-4902
E-MAIL: licitacao@bordadamata.mg.gov.br



130	019.004.172	TELA DE ALAMBRADO, FIO 12, MALHA 3"	M2	1750	33,00	57.750,00
		Marca: OURO TELA				
142	019.004.180	TIJOLO COMUM MACIÇO 5 X 10 X 20 CM	UN	47050	0,77	36.228,50
		Marca: JBM				
143	019.004.181	TIJOLO DE BARRO FURADO 11 X 14 X 24 CM	UN	8500	1,45	12.325,00
		Marca: CERAMICA ITAPIRA				
		Total do Proponente				739.972,00
Item	2662 Código	DRAGASUL MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA CNPJ: 01.573.082/0001-26 ROD JK - BR 459 - KM 123, S/N CXPST 39 - IPANEMA, SANTA RITA DO SAPUCAI - MG, CEP: 37540-000 Telefone: (35) 3471-4760 Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
15	019.000.593	AREIA GROSSA	M3	200	102,00	20.400,00
		Marca: UNIVERSO				
26	019.000.586	BRITA 2	M3	200	167,90	33.580,00
		Marca: BRITASUL				
27	019.005.677	BRITA 3	M3	200	167,90	33.580,00
		Marca: BRITASUL				
38	019.005.689	CONE COMUM 50 CM - LARANJA/BRANCO Em polietileno Marca: KTEL	UN	250	14,90	3.725,00
41	019.005.694	CORRENTE DE AÇO, ELO CURTO, SOLDADA, GALVANIZADA, DIAMETRO 8,00MM(5/16)	MT	20	27,00	540,00
		Marca: RUBY				
47	019.005.697	ELETRODO DENVER 3,25MM 6013	KG	20550	22,20	456.210,00
		Marca: DENVER				
61	019.005.712	FITA ISOLANTE EM TERMOPLASTICO PRETA 20MT - 0,13MMX19	UN	90	6,64	597,60
		Marca: THOMPSON				
62	008.000.167	FITA PARA EMBALAR TRANSPARENTE 48MMX45M	KT	90	5,00	450,00
		Marca: VONDER				
66	019.004.118	GRANITO AMARELO COM ACABAMENTO E FUROS	M2	20	535,00	10.700,00
		Marca: GRANITREVO				
67	019.004.119	GRANITO CINZA COM ACABAMENTO E FUROS	M2	20	486,00	9.720,00
		Marca: GRANITREVO				
68	019.004.120	GRANITO ORNAMENTAL CLARO COM ACABAMENTO E FUROS	M2	20	467,00	9.340,00
		Marca: GRANITREVO				
80	019.004.129	MALHA DE AÇO 4,2 MM, 15 X 15 CM, PAINEL DE 2,00 X 3,00 M	UN	90	76,00	6.840,00
		Marca: BELGO				
103	019.004.150	PORTA DE CORRER DE AÇO 1,60 X 2,10 M, COM 2 FOLHAS Porta de correr de aço 1,60 x 2,10 m, com 2 folhas, sendo um móvel e uma fixa, divisor do vidro quadriculado, incluindo vidro Marca: CRV	UN	10	1.248,00	12.480,00
104	019.004.151	PORTA DE CORRER DE AÇO 2,00 X 2,10 M, COM 2 FOLHAS	UN	10	1.499,00	14.990,00
		Marca: CRV				
107	019.004.154	PORTA EM AÇO 0,90 X 2,10 M	UN	25	520,00	13.000,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE BORDA DA MATA
ESTADO DE MINAS GERAIS

PRAÇA ANTÔNIO MEGALE, 86, CENTRO, BORDA DA MATA-MG
CEP: 37.564-000 - TEL: (35) 3445-4900 – 3445-4902
E-MAIL: licitacao@bordadamata.mg.gov.br



		Marca: CRV				
127	019.004.170	RODA FORRO, SANCA, BARRA DE 6 METROS	UN	200	28,00	5.600,00
		Marca: BARI				
131	019.005.733	TELA MALHA POP	M2	300	42,00	12.600,00
		Marca: BELGO				
		Total do Proponente				644.352,60
Item	3454 Código	GABRIELA MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA CNPJ: 04.184.646/0001-27 R SAO JOSE, 832 ***** - CENTRO, SAO GONCALO DO SAPUCAI - MG, CEP: 37490-000 Telefone: 35 3241-4330 Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
1	019.003.632	ADESIVO PLAST.PVC 850 GR	UN	180	41,00	7.380,00
		Marca: FIRMEX				
18	019.004.100	ARGAMASSA PRONTA, SACO DE 20 KG, PARA PISO AC III	SC	160	24,90	3.984,00
		Marca: PRECON				
28	019.005.678	CAIXA D'AGUA 10.000 L	UN	12	5.200,00	62.400,00
		Marca: FORTLEV				
29	019.005.679	CAIXA D'AGUA POLIETILENO MERIDIONAL 1.000L	UN	35	375,00	13.125,00
		Marca: GLASMAR				
31	019.005.683	CAL CH III - 1ª QUALIDADE, SACO DE 20 KG	SC	1000	16,90	16.900,00
		Marca: M. BRANCO				
32	019.004.049	CAL DE PINTURA - SACO DE 8KG	SC	800	14,00	11.200,00
		Marca: NEVADA				
37	019.005.686	COLHER DE PEDREIRO Nº 09	UN	36	16,00	576,00
		Marca: THOMPSON				
54	019.004.112	FERRO 3/4" (20,0 MM)	BR	175	201,30	35.227,50
		Marca: GERDAU				
105	019.004.152	PORTA EM AÇO 0,70 X 2,10 M	UN	25	410,00	10.250,00
		Marca: RAMASSOL				
106	019.004.153	PORTA EM AÇO 0,80 X 2,10 M	UN	25	410,00	10.250,00
		Marca: RAMASSOL				
123	019.005.730	RALO GIRATORIO QUADRADO 10X10 COM CAIXILHO - AÇO INOX - RALO TAMPA GRELHA AÇO QUADRADO 10X10 ABRE E FECHA COM CAIXILHO	UN	50	10,00	500,00
		Marca: CLARAINOX				
126	019.004.169	REVESTIMENTO CERÂMICO RETIFICADO DE PAREDE Revestimento cerâmico retificado de parede, produto de primeira qualidade, classe A, 100% resistente à mancha d água, dimensões mínimas 33 x 57 cm, resistência ao manchamento, classe 3 ou superior. Produto que atenda a norma ABNT NBR 13818/1997 e que possui o selo do Inmetro. Cor a escolher.	M2	225	25,40	5.715,00
		Marca: LUNA				
133	019.004.174	TELHA DE BARRO ROMANA	UN	3250	1,40	4.550,00
		Marca: BARROBELO				
137	019.004.178	TELHA UNIVERSAL 1,83 X 1,10, 5 MM (SEM AMIANTO)	UN	75	39,00	2.925,00
		Marca: PRECON				
138	019.004.179	TELHA UNIVERSAL 2,44 X 1,10, 5 MM (SEM AMIANTO)	UN	875	51,00	44.625,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE BORDA DA MATA
ESTADO DE MINAS GERAIS

PRAÇA ANTÔNIO MEGALE, 86, CENTRO, BORDA DA MATA-MG
CEP: 37.564-000 - TEL: (35) 3445-4900 – 3445-4902
E-MAIL: licitacao@bordadamata.mg.gov.br



		Marca: PRECON				
		Total do Proponente				229.607,50
Item	4945 Código	COR E TINTAS COMERCIO LTDA CNPJ: 13.437.808/0001-82 R MINAS GERAIS, 515 ***** - CENTRO, MONTE SIAO - MG, CEP: 37580-000 Telefone: (35) 3465-4933 Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
13	019.005.672	ARCO DE SERRA REGULAVEL CABO LARANJA Marca: THOMPESON	UN	80	20,50	1.640,00
33	019.005.684	CARRINHO DE PEDREIRO 65KG Caçamba metálica reforçada, braço metálico com roda capacidade da caçamba 65KG Marca: METALFLEX	UN	61	175,00	10.675,00
35	019.003.664	COLHER DE PEDREIRO N10 Cabo de Madeira Marca: THOMPSON	UN	36	15,80	568,80
36	019.005.685	COLHER DE PEDREIRO Nº 08 Cabo de Madeira Marca: THOMPSON	UN	36	14,90	536,40
43	019.005.696	DESEMPENADEIRA LISA 20X30 De aço, com pega de madeira- fixação do cabo na lâmina de aço, por rebite. Marca: THOMPSON	UN	36	17,90	644,40
44	019.004.103	DOBRADIÇA GONZO COM CHUMBADOR - Nº 2 Marca: PROPRIA	UN	55	12,00	660,00
48	019.004.106	FECHADURA EM AÇO, PARA BANHEIRO Marca: MGM	UN	45	34,00	1.530,00
49	019.004.107	FECHADURA EXTERNA EM AÇO, PARA PORTAS Marca: MGM	UN	45	43,00	1.935,00
50	019.004.108	FECHADURA INTERNA EM AÇO, PARA PORTAS Marca: MGM	UN	45	38,90	1.750,50
56	019.004.114	FERRO 5/16" (8,0 MM) Marca: SIMEC	BR	175	33,20	5.810,00
60	019.005.711	FITA ISOLANTE 19MMX20M Marca: NORTON	UN	100	3,80	380,00
70	019.004.122	JANELA DE CORRER 1,00 X 1,50 M COM GRADE (REQUADRO DE 7 CM), INCLUINDO VIDRO Marca: ESAB	UN	20	760,00	15.200,00
79	019.005.717	LIMA CHATA 8 P/ ENXADA C/ CABO Marca: PFERD	UN	40	14,30	572,00
95	019.004.144	PARAFUSO SEXTAVADO 5/16" X 60 MM, PARA BUCHA, ROSCA SOBERBA Marca: BELENUS	UN	240	0,80	192,00
110	019.004.157	PORTA SANFONADA, PVC, 1,00 X 2,10 M Marca: BELPLAST	UN	15	160,00	2.400,00
122	019.004.167	PREGO COM DUAS CABEÇAS 18 X 27 Marca: GERDAU	KG	45	17,90	805,50
128	019.004.171	TAMPÃO DE FERRO FUNDIDO, ARTICULADO, COM ANEL DE POLIETILENO, PADRÃO COPASA, DN 60 CM, 40 TONELADAS Marca: gk	UN	10	1.100,00	11.000,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE BORDA DA MATA
ESTADO DE MINAS GERAIS

PRAÇA ANTÔNIO MEGALE, 86, CENTRO, BORDA DA MATA-MG
CEP: 37.564-000 - TEL: (35) 3445-4900 – 3445-4902
E-MAIL: licitacao@bordadamata.mg.gov.br



140	019.005.736	THINNER 16 900ML Marca: LUKS	LT	1800	17,00	30.600,00
146	019.004.184	VIDRO PONTILHADO, 3 MM COLOCADO Marca: PROPRIA	M2	75	161,90	12.142,50
147	019.004.185	VIDRO TEMPERADO, 3 MM COLOCADO Marca: PROPRIA	M2	75	230,00	17.250,00
		Total do Proponente				116.292,10
Item	7134 Código	WALMIR C. DA ROSA MAT. DE CONSTRUCAO CNPJ: 00.461.961/0001-01 R JOSE TOMAS CANTUARIA, 161 ***** - CENTRO, TOCOS DO MOJI - MG, CEP: 37563-000 Telefone: (35) 3464-1407 Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
8	019.005.671	ARAME RECOZIDO 1.24MM(BWG18) Marca: Agape	KG	380	12,90	4.902,00
10	019.004.095	ARAME RECOZIDO Nº 14 Marca: Agape	KG	35	15,50	542,50
24	019.005.676	BRITA 00 Marca: Duro Queda	M3	200	178,00	35.600,00
25	019.000.585	BRITA 1 Marca: Duro Queda	M3	200	168,00	33.600,00
39	019.005.691	CORRENTE DE AÇO,ELO CURTO, SOLDADA, GALVANIZADA, DIAMETRO 4,00MM(5/32) Marca: Thompson	MT	20	11,00	220,00
40	019.005.693	CORRENTE DE AÇO,ELO CURTO, SOLDADA, GALVANIZADA, DIAMETRO 6,00MM(15/64) Marca: Thompson	MT	20	24,00	480,00
42	019.005.695	DESEMPENADEIRA LISA 18X30 De aço, com pega de madeira- fixação do cabo na lâmina de aço, por rebite. Marca: Thompson	UN	36	14,90	536,40
45	019.004.104	DOBRADIÇA GONZO COM CHUMBADOR - Nº 3 Marca: Belenus	UN	55	14,00	770,00
51	019.004.109	FERRO 1/2" (12,5 MM) Marca: Belgo	BR	225	73,79	16.602,75
55	019.004.113	FERRO 3/8" (10,0 MM) Marca: Belgo	BR	320	48,00	15.360,00
63	019.003.480	FITA ZEBRADA 200 MT Marca: Korotech	UN	670	14,30	9.581,00
65	019.004.117	GRAMPO PARA CERCA POLIDO 19X11 Marca: Belgo	KG	25	15,90	397,50
77	019.005.715	KIT COMPLETO PARA REPARO DE DESCARGA ACOPLADA Marca: Astra	KT	100	117,00	11.700,00
81	019.004.130	PARAFUSO 1/4" X 3/4" AUTOBROCANTE Marca: Belenus	UN	300	0,40	120,00
82	019.004.131	PARAFUSO FRANCÊS 1/4 X 2 1/2", COM PORCA Marca: Belenus	UN	300	0,70	210,00
84	019.004.133	PARAFUSO FRANCÊS 1/4 X 3", COM PORCA	UN	300	0,75	225,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE BORDA DA MATA
ESTADO DE MINAS GERAIS

PRAÇA ANTÔNIO MEGALE, 86, CENTRO, BORDA DA MATA-MG
CEP: 37.564-000 - TEL: (35) 3445-4900 – 3445-4902
E-MAIL: licitacao@bordadamata.mg.gov.br



		Marca: Belenus				
85	019.004.134	PARAFUSO FRANCÊS 3/8 X 10", COM PORCA	UN	240	2,55	612,00
		Marca: Belenus				
86	019.004.135	PARAFUSO FRANCÊS 5/16 X 3", COM PORCA	UN	240	1,20	288,00
		Marca: Belenus				
91	019.004.140	PARAFUSO SEXTAVADO 1/4" X 50 MM, PARA BUCHA, ROSCA SOBERBA	UN	240	0,46	110,40
		Marca: Belenus				
96	019.004.145	PARAFUSO SEXTAVADO 5/16" X 75 MM, PARA BUCHA, ROSCA SOBERBA	UN	240	0,95	228,00
		Marca: Belenus				
97	019.004.146	PISO CERÂMICO RETIFICADO, PRODUTO DE PRIMEIRA QUALIDADE, PEI IV, USO INTERNO, CLASSE A, 100% RESISTENTE À MANCHA D'ÁGUA, DIMENSÕES MÍNIMAS 60 X 60 CM Piso cerâmico retificado, produto de primeira qualidade, PEI IV, uso interno, classe A, 100% resistente à mancha d'água, dimensões mínimas 60 x 60 cm, resistência ao manchamento, classe 3 ou superior. Produto que atenda a norma ABNT NBR 13818/1997 e que possui o selo do Inmetro. Cor a escolher. Marca: Karina	M2	850	25,00	21.250,00
98	019.005.722	PISO CERÂMICO RETIFICADO, PRODUTO DE PRIMEIRA QUALIDADE, PEI V, USO EXTERNO, CLASSE A, 100% RESISTENTE À MANCHA D'ÁGUA, DIMENSÕES MÍNIMAS 60 X 60 CM Piso cerâmico retificado, produto de primeira qualidade, PEI V, uso externo, classe A, 100% resistente à mancha d'água, dimensões mínimas 60 x 60 cm, resistência ao manchamento, classe 3 ou superior. Produto que atenda a norma ABNT NBR 13818/1997 e que possui o selo do Inmetro. Cor a escolher. Marca: Karina	M2	800	25,00	20.000,00
101	019.005.726	PORTA CADEADO GALVANIZADO 2	UN	50	4,85	242,50
		Marca: Silvana				
102	019.005.727	PORTA CADEADO GALVANIZADO 2 1/2	UN	50	6,30	315,00
		Marca: Silvana				
112	019.004.158	PREGO COM CABEÇA 15 X 15	KG	45	14,90	670,50
		Marca: Belgo				
113	019.004.159	PREGO COM CABEÇA 17 X 21	KG	45	13,90	625,50
		Marca: Belgo				
120	019.005.729	PREGO COM CABEÇA 22 X 48	KG	30	15,90	477,00
		Marca: Belgo				
129	019.005.732	TELA ALAMBRADO GALVANIZADO FIO 14	M2	3000	22,00	66.000,00
		Marca: Dorigate				
		Total do Proponente				241.666,05
Item	8557 Código	A & Z COMERCIO E SERVICOS LTDA CNPJ: 37.216.387/0001-28 BELMIRA DE PAULA VARGAS, 201 LETRA B - SANTA LUCIA, CAMANDUCAIA - MG, CEP: 37650-000 Telefone: 3599110101 Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
52	019.004.110	FERRO 1/4" (6,3 MM)	BR	175	21,90	3.832,50
		Marca: ARCELOR				
53	019.004.111	FERRO 3/16" (4,2 MM)	BR	245	11,10	2.719,50



PREFEITURA MUNICIPAL DE BORDA DA MATA
ESTADO DE MINAS GERAIS

PRAÇA ANTÔNIO MEGALE, 86, CENTRO, BORDA DA MATA-MG
CEP: 37.564-000 - TEL: (35) 3445-4900 – 3445-4902
E-MAIL: licitacao@bordadamata.mg.gov.br



		Marca: ARCELOR				
134	019.004.175	TELHA ONDULADA DE AÇO GALVANIZADO, 0,43 MM, COMPRIMENTO A DEFINIR	M2	75	39,90	2.992,50
		Marca: CSN				
135	019.004.176	TELHA TRANSLUCIDA, COMPRIMENTO A DEFINIR	M2	75	119,00	8.925,00
		Marca: CSN				
136	019.004.177	TELHA TRAPEZOIDAL DE AÇO GALVANIZADO, 0,43 MM, COMPRIMENTO A DEFINIR	M2	75	55,00	4.125,00
		Marca: CSN				
		Total do Proponente				22.594,50
Item	14186 Código	MADEIREIRA BRAUNA LTDA. CNPJ: 04.727.577/0001-50 DE MONTE VERDE, S/N KM. 1 - B. DA PACIENCIA, CAMANDUCAIA - MG, CEP: 37650-000	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
		Descrição do Produto/Serviço				
2	019.004.089	ARAME FARPADO PARA CERCA, ROLO DE 400 M	RL	605	342,10	206.970,50
		Marca: GERDAU				
20	019.005.673	BLOCO CERAMICO 14X19X29	UN	8500	2,06	17.510,00
		Marca: MIFALE				
30	019.005.680	CAIXA D'AGUA TANQUE POLIETILENO 5.000L	UN	20	2.550,00	51.000,00
		Marca: FIBROMAR				
64	019.004.116	FORRO BRANCO PVC, 20 CM, COMPRIMENTO: 6 METROS	M2	225	19,80	4.455,00
		Marca: PLASFLEX				
108	019.004.155	PORTA SANFONADA, PVC, 0,70 X 2,10 M	UN	17	100,00	1.700,00
		Marca: PLASFLEX				
109	019.004.156	PORTA SANFONADA, PVC, 0,80 X 2,10 M	UN	20	119,90	2.398,00
		Marca: PLASFLEX				
144	019.004.182	TIJOLO DE BARRO FURADO 14 X 19 X 29 CM	UN	8500	2,27	19.295,00
		Marca: MIFALE				
		Total do Proponente				303.328,50
Item	14187 Código	58.368.694 EDUARDO TEIXEIRA DOS SANTOS CNPJ: 58.368.694/0001-02 MG-179, KM 99 - AFONSOS, POUSO ALEGRE - MG, CEP: 37552-700 Telefone: 3599199110	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
		Descrição do Produto/Serviço				
3	019.004.090	ARAME GALVANIZADO Nº 10	KG	35	14,00	490,00
		Marca: BELGO				
5	019.004.091	ARAME GALVANIZADO Nº 14	KG	215	17,88	3.844,20
		Marca: BELGO				
6	019.004.092	ARAME GALVANIZADO Nº 16	KG	215	17,00	3.655,00
		Marca: BELGO				
7	019.004.093	ARAME GALVANIZADO Nº 18	KG	40	22,50	900,00
		Marca: BELGO				
9	019.004.094	ARAME RECOZIDO Nº 12	KG	35	11,61	406,35
		Marca: BELGO				
11	019.004.096	ARAME RECOZIDO Nº 18	KG	35	14,00	490,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE BORDA DA MATA
ESTADO DE MINAS GERAIS

PRAÇA ANTÔNIO MEGALE, 86, CENTRO, BORDA DA MATA-MG
CEP: 37.564-000 - TEL: (35) 3445-4900 – 3445-4902
E-MAIL: licitacao@bordadamata.mg.gov.br



		Marca: BELGO				
83	019.004.132	PARAFUSO FRANCÊS 1/4 X 2", COM PORCA	UN	240	0,63	151,20
		Marca: BELENUS				
87	019.004.136	PARAFUSO PHILIPS 3,5 X 35 MM	UN	290	0,11	31,90
		Marca: BELENUS				
88	019.004.137	PARAFUSO PHILIPS 4,0 X 40 MM	UN	390	0,14	54,60
		Marca: BELENUS				
89	019.004.138	PARAFUSO PHILIPS 4,5 X 50 MM	UN	290	0,19	55,10
		Marca: BELENUS				
90	019.004.139	PARAFUSO SEXTAVADO 1/4" X 40 MM, PARA BUCHA, ROSCA SOBERBA	UN	240	0,44	105,60
		Marca: BELENUS				
92	019.004.141	PARAFUSO SEXTAVADO 1/4" X 60 MM, PARA BUCHA, ROSCA SOBERBA	UN	240	0,41	98,40
		Marca: BELENUS				
93	019.004.142	PARAFUSO SEXTAVADO 1/4" X 75 MM, PARA BUCHA, ROSCA SOBERBA	UN	240	0,60	144,00
		Marca: BELENUS				
94	019.004.143	PARAFUSO SEXTAVADO 3/8 X 1", COM PORCA	UN	240	1,00	240,00
		Marca: BELENUS				
99	019.004.148	PORCA SEXTAVADA ZINCADA 1/2"	UN	240	0,55	132,00
		Marca: BELENUS				
100	019.004.149	PORCA SEXTAVADA ZINCADA 3/8"	UN	240	0,36	86,40
		Marca: BELENUS				
114	019.004.160	PREGO COM CABEÇA 17 X 27	KG	45	13,90	625,50
		Marca: BELGO				
115	019.004.161	PREGO COM CABEÇA 18 X 24	KG	45	13,90	625,50
		Marca: BELGO				
116	019.004.162	PREGO COM CABEÇA 18 X 27	KG	45	13,40	603,00
		Marca: BELGO				
117	019.004.163	PREGO COM CABEÇA 18 X 30	KG	80	12,90	1.032,00
		Marca: BELGO				
118	019.004.166	PREGO COM CABEÇA 19 X 36	KG	50	12,30	615,00
		Marca: BELGO				
119	019.004.164	PREGO COM CABEÇA 20 X 30	KG	50	12,50	625,00
		Marca: BELGO				
121	019.004.165	PREGO COM CABEÇA 25 X 72	KG	50	17,80	890,00
		Marca: BELGO				
		Total do Proponente				15.900,75